АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля 2011 года № 24

Об утверждении Перечня объектов возможных

террористических посягательств,  расположенных

на территории  муниципального образования «Глазовский

район» подлежащих проверке (обследованию) по

антитеррористической защищенности

              В соответствии с пунктом 6.1. части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции» и с целью повышения эффективности принимаемых мер по недопущению проявлений

террористического и экстремистского характера на территории муниципального образования

«Глазовский район» Администрация муниципального образования «Глазовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов возможных террористических посяга-

тельств, расположенных на территории муниципального образования «Глазовский

район» подлежащих проверке (обследованию) по антитеррористической защищенно-

сти.

2. Антитеррористической комиссии Администрации муниципального образования

«Глазовский район» при проверке антитеррористической устойчивости предприятий

и организаций района руководствоваться  Перечнем объектов возможных террори-

стических посягательств, расположенных на территории муниципального образова-

ния «Глазовский район» подлежащих проверке (обследованию) по антитеррористи-

ческой защищенности.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы

Администрации муниципального образования «Глазовский район» Наговицына В.В.

Первый заместитель главы Администрации                                     Г.А.Аверкиева

муниципального образования «Глазовский район»

Е.Н.Баженов

2 98 51

УТВЕРЖДЕН

постановлением

                                                                                                     Администрации муниципального

                                                                                                     образования «Глазовский район»

                                                                                 от 07.02.2011г. № 24

Перечень

объектов возможных террористических посягательств, располо-

женных

на территории МО «Глазовский район» подлежащих проверке

(обследованию) по антитеррористической защищенности

данные на 01.02.2011г.

№

п/п
Наименование объекта Юридический адрес, телефон

1 2 3

КРИТИЧЕСКИ ВАЖНЫЕ ОБЪЕКТЫ

1 Администрация Глазовского района
427621 Удмуртская Республика, г. Глазов,

ул. Молодой Гвардии, 22А т. 2-25-75

ОБЪЕКТЫ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ

1
Удмуртский филиал ООО

«ЛУКОЙЛ-Пермнефтепродукт»

427607 Удмуртская Республика, Глазовский

район, д. Штанигурт, тел. 5-62-06.

ОПАСНЫЕ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ОБЪЕКТЫ

1

Глазовская линейно-эксплуатационная служ-

ба Воткинского линейно-произвдственного

управления магистральных газопроводов

ООО «Газпром трансгаз Чайковский»

427627 Глазовский район, УР,

МО Штанигуртское», п. Берѐзовый,

проезд газовиков, д. 1. тел. 5-33-45.

ОБЪЕКТЫ МАССОВОГО ПРЕБЫВАНИЯ ГРАЖДАН

1

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение «Адамская средняя общеобразова-

тельная школа»

427611 Удмуртская Республика, Глазовский

район, д. Адам, ул. Школьная, дом 1, тел. 90-

354

2

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение «Дзякинская средняя общеобразова-

тельная школа»

427607 УР Глазовский район, с. Дзякино,

ул. Кирова, 2, тел. 97-419.

3

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение «Дондыкарская средняя общеобразо-

вательная  школа»

427602 Удмуртская Республика, Глазовский

район, д. Дондыкар, ул. Мира, 5, тел. 99-754.

4

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение «Золотаревская начальная школа –

детский сад»

427614 Удмуртская Республика, Глазовский

район, д. Золотарево, ул. Школьная, дом 1а,

тел. 98-541.

5

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение «Качкашурская средняя общеобразо-

вательная  школа»

427616 Удмуртская Республика, Глазовский

район, д. Качкашур, ул. Центральная, 5,

 тел. 99-144.

6

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение «Ключевская средняя  общеобразова-

тельная школа»

427642 Удмуртская Республика, Глазовский

район, д. Удм. Ключи, ул. Школьная, дом 4,

тел. 99-325.

7

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение «Кожильская средняя  общеобразова-

тельная школа сельскохозяйственного

направления»

427606 Удмуртская Республика, Глазовский

район, д. Кожиль, ул. Кировская, 80, тел. 90-

233.

8

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение «Кочишевская основная  общеобра-

зовательная школа»

427644 Удмуртская Республика, Глазовский

район, д. Кочишево, ул. Ленина, 35, тел. 90-

719.

9

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение «Куреговская средняя общеобразова-

тельная школа»

427646 Удмуртская Республика, Глазовский

район, д. Курегово, пер.Школьный, 1а,

 тел. 90-058.

10

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение «Люмская основная  общеобразова-

тельная школа»

427604 Удмуртская Республика, Глазовский

район, с. Люм, ул.Полевая, 2а, тел. 98-348.

11

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение «Октябрьская средняя  общеобразо-

вательная школа»

427617 Удмуртская Республика, Глазовский

район, с. Октябрьский, ул. Школьная, дом 6 а,

тел. 99-568.

1 2 3

12 Муниципальное общеобразовательное учре- 427643 Удмуртская Республика, Глазовский

ждение «Парзинская средняя общеобразова-

тельная школа»

район, с. Парзи, ул.Школьная, 3,тел. 90-535.

13

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение «Понинская средняя  общеобразова-

тельная школа»

427612 Удмуртская Республика, Глазовский

район, с. Понино, ул.Коммунальная, дом 3,

тел. 97-288

14

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение «Пусошурская средняя  общеобразо-

вательная школа»

427645 Удмуртская Республика, Глазовский

район, д. Пусошур, ул.Школьная, 3, тел. 98-

843.

15

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение «Чуринская основная общеобразова-

тельная школа»

427661 Удмуртская Республика, Глазовский

район, д. Чура, ул. Центральная, 12, тел. 97-

842.

16

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение Гулековская начальная школа – дет-

ский сад

427641 Удмуртская Республика, Глазовский

район, д. Гулеково, пер.Школьный, 22,

тел. 98-749.

17

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение «Слудская основная общеобразова-

тельная школа»

427608 Удмуртская Республика, Глазовский

район, д. Верх.Слудка, ул. Садовая, 6,

тел. 98-136.

18

20. Муниципальное  образовательное учре-

ждение  для детей дошкольного и младшего

школьного возраста «Штанигуртская началь-

ная школа-детсад»

427627 УР Глазовский район, д. Штанигурт,

ул. Глазовская, 6 а, тел. 97-636.

19

Муниципальное образовательное учреждение

для детей дошкольного и младшего школьно-

го возраста «Трубашурская начальная школа-

детский сад»

427617 УР Глазовский район, д. Трубашур,

ул.Школьная, 1, тел. 90-724.

20

Муниципальное образовательное учреждение

для детей-сирот и детей, оставшихся без по-

печения родителей, «Понинский детский

дом-школа»

427612 УР Глазовский район, с. Понино,

ул. Школьная, дом 2, тел. 97-222.

21
Дзякинская участковая больница

( 26 коек )

427607 Удмуртская Республика Глазовский

район, с. Дзякино, ул. Труда, 2,  тел. 97-431.

22
Люмская участковая больница

 ( стационар 20 коек )

427604 Удмуртская Республика Глазовский

район, с. Люмул.Школьная, 5, тел. 98-325.

23
Парзинская участковая больница

( 25 коек )

427643 Удмуртская Республика Глазовский

район, с. Парзиул.Новая, 11, тел. 90-543.

24

Понинская участковая больница

(30 коек )

427612 Удмуртская Республика Глазовский

район, с. Понино, ул. Заречная, 19 а, тел. 97-

147.

25 МУК  «Адамский досуговый центр»
427611, УР, Глазовский район, д. Адам,

ул. Советская, 16. тел. сот. 89043183249

26
МУК «Централизованная клубная система

«Перезвон»»

427608, УР, Глазовский район, д. Верхняя

Слудка, ул. Садовая, д.7. р.т. 98-152

27
Люмский

центральный сельский Дом культуры

427604, Глазовский район, д. Люм,

ул. Люмская , 4, р.т. .98-333

28
Слудский

центральный сельский Дом культуры

427608, Глазовский район, д. Слудка,

ул. Садовая, 7, р.т. 98-143

29
Дондыкарский

центральный сельский Дом культуры

427602, Глазовский район, д. Дондыкар,

ул. Мира, 7, р.т. 99720

30 Чажайский  сельский клуб
427603, Глазовский район, с. Чажайский ле-

соучасток, ул. Мира, 9.

31 Шудзинский сельский клуб
427604, Глазовский район, д. Шудзя,

ул. Гвардейская, 23.

1 2 3

32
МУК  «Гулековский Дом культуры»  427614, Глазовский район, д. Гулеково,

переулок  Школьный, 2.Тел. 98-754 (админ.)

33
МУК «Ключевской Дом культуры»   427611, Глазовский район, д. Удмурт. Ключи,

ул. Школьная, 4.

34 МУК «Качкашурский Дом культуры»
427616, Глазовский район, д. Качкашур,

ул. Центральная, 3-а.р.т. 99122

35 МУК «Центр культуры и спорта «Дружба»»
427606, Глазовский район, д. Кожиль,

ул. Кировская, 35, р.т. 90245

36 Дзякинский сельский Дом культуры
427607, Глазовский район, п. Дзякино,

ул. Советская. 5, р.т. 97424

37 Чуринский сельский Дом культуры

427631, Глазовский район, д. Чура,

ул. Центральная, 12-А, р.т. 97-843 (детский

сад)

38
МУК «Куреговская централизованная клуб-

ная система»

427646, Глазовский район, д. Курегово,

п. Школьный, 2-Б, р.т. 90053

39 Коротаевский сельский клуб
427646, Глазовский район, д. Коротаево,

ул. К.Герда, 32 Б

40 Самковский сельский клуб 427646, Глазовский район, д. Самки.

41 Чиргинский  сельский клуб
427646, Глазовский район, д. Чиргино.

42
МУК «Октябрьский центральный сельский

Дом культуры»

427617, Глазовский район, с.Октябрьский,

ул. Центральная, 23. Р.т. 99571

43
Омутницкий сельский клуб

427617, Глазовский район, д. Омутница.

44
МУК «Трубашурский Дом народного твор-

чества»

427617, Глазовский район, д. Трубашур,

ул. Центральная, 5. С.т. 89501586531

45
МУК «Парзинский культурно-досуговый

центр»

427643, УР, Глазовский район, село Парзи,

улица  Прудовая, дом 7.  р.т. 90-584

46
МУК «Понинский культурно-спортивный

комплекс»

427612, Глазовский района, с. Понино,

ул. Коммунальная, 7.Р.т. 97-123

47
Золотаревский центральный сельский Дом

культуры

427614, Глазовский район, д. Золотарево,

ул. Советская, 26. с.т. 89199102632

48 Полдарайский сельский клуб 427612, Глазовский район, д. Полдарай.

49 Севинский сельский клуб
613098, Глазовский район, д. Сева,

ул. Горьковская, 1.

50
МУК «Кочишевская централизованная

клубная система»

427644, Глазовский район,  д. Кочишево,

ул. Ленина, 28-Б. р.т. 90-746

51
Пусошурский центральный сельский Дом

культуры

427625, Глазовский район, д. Пусошур,

ул. Школьная, 1, р.т. 98-832

52 Отогуртский сельский Дом культуры
427645, Глазовский район, д. Отогурт,

ул. Кирова, 38, р.т. 99-055

53 Тат-Парзинский сельский клуб
427644, Глазовский район, д. Т-Парзи,

ул. Центральная, 8.

54 Ураковский сельский клуб.
427645, Глазовский район, д. Ураково,

ул. Советская, 20.

55 МУК «Культурно-досуговый центр «Искра»
427607, Глазовский район, д. Штанигурт,

ул. Глазовская, 3.Р.т. 97-697

ОБЪЕКТЫ ЖИЗНЕОБЕСПЕЧЕНИЯ

1
Насосная станция второго подъема участка

подземного  водоснабжения МУП «Водока-

Глазовский район, УР, д. Сянино, тел. 90-

113.

нал»

2

Объединѐнный водозабор Собственник:

ООО «ЧМЗ», УР, г. Глазов, ул. Белова, д.7,

Арендатор: ООО «Тепловодоканал», УР,

г. Глазов, ул. Белова, д.7

Глазовский район, УР, д. Солдырь, тел. 5-

61-06.

Примечание. КТС – кнопка тревожного сигнала, телефон ЭВ – телефон экстренного вызова

 Начальник отдела по делам ГО, ЧС и МР

Администрации Глазовского района                                                                 Е.Н.Баженов

    О.И. Перевощикова

    2 98 51